Error! Bookmark not defined.

Error! Bookmark not defined.

Error! Bookmark not defined.

Sitzungstermin: Error! Bookmark not defined., Error! Bookmark not defined., Error!

Bookmark not defined. Uhr

Ort, Raum: Error! Bookmark not defined.

Nachtragstagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Bestätigung der Niederschrift vom 22.11.2010
- 5 1. Satzung zur Änderung der Gebührensatzung für die Straßenreinigung in der Stadt Grevesmühlen und der Straßenreinigungssatzung der Stadt Grevesmühlen.
- 1. Satzung zur Änderung der Anlage Gebührentarif zu § 1 der Satzung der Stadt Grevesmühlen über die Erhebung von Gebühren für Märkte, Volksfeste und ähnliche Veranstaltungen
- 7 Entwurf zum Haushaltsplan der Stadt Grevesmühlen für das Jahr VO/12SV/2011-2011
- 8 Anfragen und Sonstiges